
令和 7 年 4 月 3 日 
お客様各位 

料金改定のお知らせ 
グローバルホテル 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、当社ではお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりましたが、昨今
の原材料費・光熱費等の高騰により、現行の価格体系を維持することが困難な状況となっ
ております。つきましては、誠に勝手ながら令和 7 年 5 月 1 日より、下記の通り料金を改
定させていただくこととなりました。お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に心
苦しい限りではございますが、今後ともサービス品質の向上に努めてまいりますので、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

【料金改定日】 令和 7 年 5 月 1 日（木）より 
【新料金適用条件】 

パターン 予約日 宿泊日 新旧料金 
①  令和 7 年 4 月 13 日以前 令和 7 年 10 月 31 日まで※ 旧 
②  令和 7 年 4 月 14 日以降 令和 7 年 5 月 1 日以降 新 

※原則 半年以降の予約は受け付けておりませんが、例外的にある場合、旧料金と致します。 
【新料金】 

  
以上 

部屋タイプ 人数 現在 値上額 通常

シングル 1 6,900 500 7,400
ダブル 2 9,400 0 9,400
ツイン 2 9,900 500 10,400
ﾃﾞﾗｯｸｽﾂｲﾝ 1 8,900 500 9,400
ﾃﾞﾗｯｸｽﾂｲﾝ 2 11,900 500 12,400
和室 1 7,900 500 8,400
和室 2 11,900 500 12,400
和室 3 15,900 500 16,400
和室 4 19,900 500 20,400
別館 1 11,000 11,000
別館 2 15,000 15,000
別館 3 19,000 19,000
別館 4 23,000 23,000
朝食 1 900 100 1,000

人数 朝食のみ 2食
部屋タイプ問わず 1 通常料金 通常＋1100

Tor和室or別館 2 6,200 7,300
和室or別館 3 6,100 7,200
和室or別館 4 6,000 7,100

直接予約の10名以上の学生団体割引


